PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 227 15 de Março de 2023  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
    ESTADO DE SÃO PAULO

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

___________________________________________________________________________________
Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)3994 -1165,

Gabinete  3994 -1190
E-mail: emilianopolis@emilianopolis.com.br

RETIFICAÇÃO DE EDITAL – TOMADA DE PREÇO Nº. 04/2023 - O MUNICIPIO DE
EMILIANÓPOLIS-SP, torna público a RETIFICAÇÃO DE EDITAL de Licitação, na
Modalidade TOMADA DE PREÇO - OBJETO: para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA E MAQUINÁRIOS PARA
EXECUÇÃO DE REDE DE DRENAGEM DE AGUAS PLUVIAIS EM TUBOS DE
CONCRETO, “POR EMPREITADA GLOBAL”, Conforme Planilha Orçamentária,
Cronograma, Memorial Descritivo e Projeto em Anexo - Ref. Recurso Próprio. Fica retirado do
edital a exigência de COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO NO CADASTRO TÉCNICO
FEDERAL DE ATIVIDADES POTENCIALMENTE POLUIDORAS ou Utilizadoras de
Recursos Ambientais. Fica prorrogada a  ABERTURA DA SESSÃO para o dia: 31/03/2023,
às 09:00 horas, na Prefeitura Municipal de Emilianópolis, Rua Padre Cornélio Knubler, 255,
centro, Emilianópolis – Fone 3994-1165. O edital com os dados completos encontra–se
disponível aos interessados no endereço acima especificado e por email:
jurídico@emilianopolis.sp.gov.br, ou pelo site: www.emilianopolis.sp.gov.br - Emilianópolis -
SP, 15 de março de 2023. João Batista Amaral. Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Qnv1v9 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-03-15T16:29:14-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura